Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Совета №148 от 27.12.2021
«О бюджете сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 148 от 27.12.2021 «О бюджете сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующее изменение:
1. Приложения №№ 1–5, 7, 9, 11, 13 изложить в новой редакции согласно приложениям (прилагаются).
1.  Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет в сети «Интернет» https://spkirillovo.ru/
1. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

	Заместитель председателя Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

 А.Ф. Минаева

д. Кириллово
28 апреля 2022 года
№ 159